证券代码：300123         证券简称：亚光科技         公告编号：2020-028

亚光科技集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

亚光科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到全资子公司长沙太阳鸟游艇有

限责任公司（以下简称“长沙太阳鸟”）通知，由于业务发展需要长沙太阳鸟于近期对其公司

名称及经营范围、法定代表人进行了工商信息变更，并于近日取得了长沙市市场监督管理局

换发的营业执照，完成了工商变更登记，现将有关情况公告如下：

一、营业执照变更的基本情况

变更事

项
变更前 变更后

名称 长沙太阳鸟游艇有限责任公司 湖南太阳鸟卫通科技有限公司

法定代

表人
李跃先 皮长春

经营范

围

船舶设计服务;金属船舶制造(限分

支机构);非金属船舶制造(限分支机

构);娱乐船和运动船制造(限分支机

构);船用配套设备制造(限分支机

构);交通设备、设施的清洗及维护

(限分支机构)。(依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经营

活动)

通讯产品、通讯技术、物联网技术的研发；半

导体器件专用设备制造（限分支机构）；船舶

设计服务；金属船舶制造（限分支机构）；非

金属船舶制造（限分支机构）；娱乐船和运动

船制造（限分支机构）；船用配套设备制造（限

分支机构）；交通设备、设施的清洗及维护（限

分支机构）；半导体分立器件制造（限分支机

构）；集成电路制造（限分支机构）；集成电路

封装（限分支机构）；电子元件制造（限分支

机构）；通信系统设备制造（限分支机构）；雷

达及配套设备制造（限分支机构）；电子产品

及配件的制造（限分支机构）；物联网技术咨

询；半导体设备安装；半导体设备维修；半导

体设备调试；集成电路设计；智能装备制造（限

分支机构）；智能装备、半导体设备、电子产

品及配件的销售；通讯设备及配套设备批发；

贸易代理；贸易咨询服务；保安器材销售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，未经不得从事 P2P 网贷、股权众

筹、互联网保险、资管及跨界从事金融、第批

准三方支付、虚拟货币交易、ICO、非法外汇

等互联网金融业务）

二、变更后营业执照的具体信息

名称：湖南太阳鸟卫通科技有限公司

统一社会信用代码：914301006962320522

类型：有限责任公司（自然人独资或控股的法人独资）

法定代表人：皮长春

注册资本：陆仟叁佰万元整

成立日期：2009 年 10 月 30日

营业期限：2009 年 10 月 30日至 2039 年 10 月 29 日

住所：长沙高新开发区麓谷坐标 A座 903 室

经营范围：通讯产品、通讯技术、物联网技术的研发；半导体器件专用设备制造（限分

支机构）；船舶设计服务；金属船舶制造（限分支机构）；非金属船舶制造（限分支机构）；娱

乐船和运动船制造（限分支机构）；船用配套设备制造（限分支机构）；交通设备、设施的清

洗及维护（限分支机构）；半导体分立器件制造（限分支机构）；集成电路制造（限分支机构）；

集成电路封装（限分支机构）；电子元件制造（限分支机构）；通信系统设备制造（限分支机

构）；雷达及配套设备制造（限分支机构）；电子产品及配件的制造（限分支机构）；物联网技

术咨询；半导体设备安装；半导体设备维修；半导体设备调试；集成电路设计；智能装备制

造（限分支机构）；智能装备、半导体设备、电子产品及配件的销售；通讯设备及配套设备批

发；贸易代理；贸易咨询服务；保安器材销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，未经不得从事 P2P 网贷、股权众筹、互联网保险、资管及跨界从事金融、

第批准三方支付、虚拟货币交易、ICO、非法外汇等互联网金融业务）

三、备查文件

1、《湖南太阳鸟卫通科技有限公司营业执照》

特此公告。

亚光科技集团股份有限公司董事会

2020 年 3月 27 日